Pryže a těsnící desky / Pryže na potraviny (Silikon, EPDM, SBR)
NBR Bílá AG 21 (60°ShA) - FDA bílá, olejivzdorná, pryž 60°Sh
šíře 1400 mm (-35/+100°C)
Kód produktu: 20366
Výrobce: ZENITH RUBBER
Pracovní teplota: -35°C až +100°C (110°C)
Materiál produktu: NBR
Tvrdost: 60° Shore A (+/-5°) dle DIN 53505

pryže, tvarové řezání těsnění na digitálním plotru.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Počet vložek
Šířka
Délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
001/140-B0060-202
1 mm
--
1400 mm
20 m
1,4 kg
28
m2
454,00 Kč
 Lanškroun:   6,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
002/140-B0060-202
2 mm
--
1400 mm
10 m
2,8 kg
14
m2
812,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/140-B0060-202
3 mm
--
1400 mm
10 m
4,2 kg
14
m2
1 119,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/140-B1T60-202
3 mm
1
1400 mm
10 m
4,2 kg
14
m2
1 119,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/140-B0060-202
4 mm
--
1400 mm
10 m
5,6 kg
14
m2
1 508,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/140-B0060-202
5 mm
--
1400 mm
10 m
7 kg
14
m2
1 856,00 Kč
 Lanškroun:   12,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0